2024年5月13日

各 位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

代表者名  代表取締役社長 三宅 孝之

 （コード番号 4310 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 上村 敏弘

 （TEL 03－5532－3200）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年5月13日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り決議しましたのでお知らせ

いたします。なお、本件は、2024年6月17日開催予定の第24回定時株主総会および同株主総会後の取締役会

において正式に決定される予定です。

 記

1) 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名  現役職  選任の種別

三宅 孝之  代表取締役社長 再任

細野 恭平  取締役副社長 再任

藤田 勉  取締役（社外）  再任

2) 監査等委員である取締役候補者

氏名  現役職  選任の種別

原田 哲郎  取締役会議長  新任

宇田 左近  取締役 監査等委員（社外）  再任

3) 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 選任の種別

森本 英香  補欠取締役 監査等委員（社外）  再任

4）退任予定取締役

宇野 総一郎  取締役 監査等委員（社外）

＜ご参考＞  2024年6月17日開催 第24回定時株主総会終了後の役員体制（予定）

氏名  新役職

三宅 孝之  代表取締役社長

細野 恭平  取締役副社長

藤田 勉  取締役（社外）

原田 哲郎  取締役 監査等委員 取締役会議長

小松 百合弥  取締役 監査等委員（社外）

宇田 左近  取締役 監査等委員（社外）

以上